Администрация города Шарыпово

город Шарыпово Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11.11.2016

	    № 218

О внесении дополнения в Постановление
Администрации города Шарыпово
 от 25.04.2014 № 104 «Об утверждении
схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории
муниципального образования города Шарыпово»
 (в редакции постановления от 01.11.2016 № 197)

В соответствии с Приказом Министерства промышленности и торговли Красноярского края от 27.11.2013 N 05-95 «Об установлении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Красноярского края»,  руководствуясь ст. 34 Устава города Шарыпово

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации города Шарыпово от 25.04.2014 № 104 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования города Шарыпово» (в редакции постановления от 15.07.2016 № 148), следующее дополнение:
  -в приложении  № 1 к постановлению «Схема размещения мелкорозничных нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования города Шарыпово» строку 41 читать в следующей редакции:
	41
	Павильон
	662313,
г.Шарыповомкр. 6, соор. 17/2
	1
	26
	Непродовольственные товары
	Субъект малого и среднего предпринимательства
	до 01.11.2017

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования и подлежит размещению в сети Интернет.
Временно исполняющий
полномочия Главы города Шарыпово                                            А.С. Погожев